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Комплет BMX

Product features

Сетот вклучува:

43 внимателно избрани висококвалитетни алатки на Униор●

Сите алатки што можеби ќе ви бидат потребни за сервисирање на велосипед BMX●

Послужавници за пена со исечоци за организирање на алатите●

Прашината и водоотпорното куќиште ќе се погрижат алатките секогаш безбедно да се

складираат

●

9 долги инбус клучеви (артикл 220/3L) димензија 1.5, 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 8, 10 на пластичен држач●

Торкс клучеви TX 15, TX 20, TX 25●

Pro Socket рачка●

Клуч за педали●

Алатки за отстранување и монтажа на BMX слободни тркала●

Алатка за ланец (компатибилен со синџири со 11 и 12 брзини)●

Клешта Master Link●

Индикатор за абење на ланецот●

1600BMX



Предности

Тркалезен клуч●

Клуч на долниот држач 16 засек●

Алатка за диск сопирачки 2-во-1●

Секачи за куќиште за кабли●

рамен и PH шрафцигер●

Комплет од две рачки за гуми●

Алатка за капаче на чудак и клуч со навртка со синџир●

Пластичен чекан●

Универзална клешта со паралелна вилица●

Отворен клуч 8 × 10●

43 внимателно одбрани алатки за професионално ниво на Униор●

Три фиоки од SOS пена со исечени отвори за сите алатки, еден во капакот и два на дното на

куќиштето

●

Пресеците од пена имаат ласерски врежани имиња/шифри на алатите●

Водоотпорен и отпорен на прашина во согласност со IP67 сертификат●

Водонепропустливо затворање околу капакот●

Автоматски вентил за ослободување на притисок●

Лесно се отвораат/затвораат бравите за двојно фрлање●

Вчитајте тестирана мека рачка за држење●

Цврсто куќиште од композитен композит●

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Комплет BMX 629345 1600BMX 44

Kлуч за Shimano пластични вијци 1609.1 1

Клуч за погонска оска, отворен 1609/2HOBBY-US 1

Покажувач на изабеност на ланец 1644/4 1

Алат за спојување на ланец 1647/2ABI-US 1

Комплет од два лоста за гуми, црни 1657BLACK 1

2-за-1 алат за диск кочници 1757/2DP-US 1

Гарнитура долги инбус клучеви на

пластичен држач

220/3LPH-US 1

Имбус клуч со TX профил 220/7TXN TX 15, TX 20, TX 25 3



Usage (pictures)

  

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Клешти за сечење на кабли 584/4BI-US 180 1

Одвртка kрстач (PH)CR изведба 615CR PH 2x100 1

Одвртувач Плоснат CR изведба 605CR 0.5 x 3.0x80 1

Клуч за нитни на преден ланчаник 1668/2 1

Рачка за насадни клучеви 1/2" 190.8/2BI-US 1/2" 1

Ланец, повеќебрзинец 1660/2DP-US 1

Алат за вадење заден ланчаник

(Shimano)

1670.5/4 1

Отстранувач на заден ланчаник за BMX® 1670.6/4 1

Прилагодлив кукаст клуч 255/2F 35 - 50 1

Алат за вадење заден ланчаник (Suntour) 1670.3/4 1

Алат за вадење заден ланчаник (Suntour) 1670.2/4 1

Клуч за педала 1613/2DP-US 15 1

Двостран вилушкаст клуч 110/1 8 x 10 1

Клешти папагалки 449/1PYTHON-US 240 1

Пластичен чекан 820A 32 1

Момент клуч, серија 264 264 1/4"/2-24 Nm 1

Насаден клуч инбус прихват 1/4" 187/2HX 4, 5, 6 3

Насаден клуч со ТХ профил прихват 1/4 187/2TX TX 20, TX 25 2

Насаден имбус приклучок од 1/2" 192/2HX 8 1

Адаптер 1/4" 188.7/2 1/4" - 3/8" 1

Етикета Направено за работа 1843MFW-BIKE

TOOLS

1



Photo (pictures)

   

   

Related products

 Сет ролни BMX


